PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО   РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  25  сентября 2024 г.                                                                                     № 63
О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов

В соответствии с Уставом Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Администрация Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 20.06.2018 г. № 12 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых актов о местных налогах и сборах в Микшинском сельском поселении Хиславичского района Смоленской области»;

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 14.05.2018 г № 11 О внесении изменений в постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 11.11.2013 г. № 43 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской областиение Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 16.03.2018 г. № 7 «О внесении изменений в постановление № 18 от 30.07.2013 г. «Об утверждении Административного регламента Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничных рынков на территории Микшинского сельского поселения».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 12.03.2018 г. № 6/1 «О внесении изменений в постановление № 27 от 18.09.2013 г., «Об утверждении инструкции о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 12.03.2018 г. № 6/2 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, для личных и бытовых нужд, включая обеспечение свободного доступа граждан к водным объектам общего пользования и их береговым полосам».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 15.11.2017 г. № 49 «О повышении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) по профессиональным квалификационным группам профессий рабочих и должностей служащих муниципальных учреждений».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 15.11.2017 г. № 50 «О внесении изменений в постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 11.01.2006 г. № 3-р «Об оплате труда работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области»».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 10.11.2017 г. № 46 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования Микшинского сельского поселения муниципального образования Хиславичского района Смоленской области на 2018 год и перспективу».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 10.11.2017 г. № 47 «Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 05.06.2017 г. № 36 «О внесении изменений в Административный регламент от 07.10.2013г № 32 предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам недвижимого имущества, находящимся в границах населенных пунктов поселения»».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 01.06.2017 г. № 30 «Об организации пожарно-профилактической работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 01.06.2017 г. № 31 «Об определении форм участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны на территории Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 01.06.2017 г. № 32 «Об утверждении Положения об обеспечении первичных мер пожарной безопасности администрации Микшинского сельского поселения в границах сельских населенных пунктов».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 01.06.2017 г. № 33 «Об утверждении перечня первичных средств пожаротушения в местах общественного пользования населенных пунктов».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 01.06.2017 г. № 34 «О порядке подготовки населения в области пожарной безопасности на территории муниципального образования Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 01.06.2017 г. № 35 «О порядке установления, в случае повышения пожарной безопасности, особого противопожарного режима в детских оздоровительных организациях и садоводческих некоммерческих товариществах, граничащих с лесными участками».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 17.05.2017 г. № 22 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление, изменение и отмена местных налогов и сборов поселения».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 17.05.2017 г. № 23 «Об утверждении Положения об участии в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов на территории Микшинского сельского поселения».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 11.05.2017 г. № 21 «Об утверждении Положения об организации обучения населения Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области мерам пожарной безопасности».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 21.04.2017 г. № 19 «О внесении изменений в постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 11.11.2013 г. № 43 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области»».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 13.04.2017 г. № 18 «О внесении изменений в постановление № 11 от 21.03.2017г. «Об утверждении Административного Регламента предоставление муниципальной услуги «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 13.04.2017 г. № 17 «О внесении изменений в постановление № 27 от 18.09.2013г., № 5 от 12.03.2015г., № 10 от 04.03.2016г. «Об утверждении инструкции о порядке рассмотрения обращений граждан в Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области»».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 21.03.2017 г. № 11 «Об утверждении Административного Регламента предоставление муниципальной услуги «Осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 06.02.2017 г. № 2 «О внесении изменений в постановление № 50 от 22.12.2016г «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 06.02.2017 г. № 3 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и содержание автомобильных дорог местного значения и улично-дорожной сети на территории Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2014-2016 гг.».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 06.02.2017 г. № 4 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство территории муниципального образования Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2014-2016 гг.».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 06.02.2017 г. № 5 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципального образования Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на 2014- 2016 гг».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 06.02.2017 г. № 6 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Микшинском сельском поселении Хиславичского района Смоленской области» на 2016-2018 годы».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 06.02.2017 г. № 7 «О внесении изменений в муниципальную программу «По противодействию терроризму и экстремизму на территории Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области» на 2016-2018 годы».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 06.02.2017 г. № 8 «О внесении изменений в муниципальную программу «О противодействии коррупции в Микшинском сельском поселении Хиславичского района Смоленской области» на 2016-2017годы».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 06.02.2017 г. № 9 «О внесении изменений в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области» на 2015-2018 годы».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 18.04.2012 г. № 5   «Об утверждении перечня услуг с элементами межведомственного и межуровневого взаимодействия Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области ».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 30.03.2012 г. № 4 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 01.12.2011 г. № 30 «О порядке проведения антикоррупционной экспертизы».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 19.09.2011 г. № 24 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 19.09.2011 г. № 25  «Об утверждении Порядка работы с поступившей в комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципального служащего Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области и урегулированию конфликта интересов информацией, содержащей основания для проведения заседания».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 16.09.2011 г. № 23 «Об утверждении Положения о поощрении муниципальных служащих Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 02.09.2011 г. № 19 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Администрации Микшинского сельского поселения».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 02.09.2011 г. № 21 «Об утверждении Положения об аттестационной комиссии Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 16.08.2011 г. № 17 «О внесении изменений в пост. № 14 от 01.07.2011г «О регламенте Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области»».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 09.08.2011 г. № 16 «Об утверждении Положения об архиве».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 20.07.2011 г. № 15 «О внесении изменений в Постановление № 14 от 01.07.2011 г «Об утверждении Регламента Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 01.07.2011 г. № 14 «Об утверждении регламента Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 20.05.2011 г. № 12 «Об утверждении норм водопотребления на территории Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 16.05.2011 г. № 10 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 28.02.2011 г. № 7а «Об утверждении Кодекса чести муниципального служащего»

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 14.02.2011 г. № 6 «Об организации и проведении аварийно-спасательных работ чрезвычайных ситуациях на территории Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 11.02.2011 г. № 4 «О создании Совета профилактики семейного неблагополучия, безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 09.07.2010 г. № 18 Б «Об обеспечении населения и нештатных аварийно-спасательных формирований имуществом мобилизационного резерва».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 09.07.2010 г. № 18 «Об утверждении Положения о защите населения и территории муниципального образования Микшинского сельского поселения Смоленской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера ».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 07.07.2010 г. № 14 «О накоплении, хранении и использовании в целях гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных, медицинских и иных средств».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 07.07.2010 г. № 14/б «О поддержании устойчивого функционирования организаций в военное время на территории муниципального образования Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области ».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 22.04.2010 г. № 10 «Об утверждении порядка ведения муниципальной долговой книги Администрации муниципального образования Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 09.03.2010 г. № 5 «Об утверждении решений принятых на заседании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области ».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 19.09.2009 г. № 6 «Об утверждения временного положения о порядке присвоения, изменения и упразднения наименований объектов уличной сети, адресации объектов недвижимости, ведении адресного реестра на территории Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области.».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 08.09.2009 г. № 5 «О создании совета профилактики семейного неблагополучия».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 12.01.2009 г. № 1 «Об организации обучения населения мерам пожарной безопасности».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 10.10.2008 г. № 9 «Об утверждении Положения о порядке ведения муниципальной долговой книги Администрации муниципального образования Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области».

- постановление Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области от 09.01.2008 г. № 1 «Об утверждении Положения о реализации учетной политики в Администрации Микшинского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области».

2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области и разместить на официальном сайте Администрации Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Печерского сельского поселения
Хиславичского района Смоленской области
                                           А.Н. Шкредов
8